
51 300,00

200 000,00

74 250,00

200 000,00

118 200,00

643 750,00

95547,26

95622,16

65544,58

15674,52

100821,89

373 210,41

610000,00

241326,00

6370,00

88270,90

Электронные платежи (Сбербанк) 418798,75

38907,12

10000,00

200,00

600,00

9,00

3000,00

1000,00

422,00

500,00

300,00

300,00

1000,00

150,00

100,00

557,00

1000,00

250,00

2000,00

400,00

239,00

1000,00

Электронные платежи (Робокасса)

проценты по депозитным счетам

Субсидия на возмещение затрат по организации 

помощи детям 
ПАО "Сбербанк" в рамках проекта Поможем детям 

вместе

Шулепов Максим 

Игорь Вячеславович

Ольга Олеговна

Анастасия Анатольевна

 Али Закир Оглы

 Александр Сергеевич

 Александр Валерьевич C.(ИП)

Анастасия Сергеевна

Максим Васильевич

Анна Николаевна

Алексей Валерьевич

АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ

Отчет о поступлении и расходовании  целевых средств 

БФ "Обыкновенное чудо"  за ноябрь 2022

Оказана помощь в рамках проекта "Поможем детям вместе"

расходы в рамках проекта "Поможем детям вместе"

расходы в рамках проекта "Взаимопомощи семей с 

детьми-инвалидами"

общие расходы, связанные с ведением уставной 

деятельности

Благотворительные пожертвования 

СМС сообщения на номер 7715

расходы в рамках проекта: Чудо-спорт"

Итого по проектам 

ИТОГО адресной помощи

проект  "Доступный город, специальный сайт "Чудо-

квартира"

Поступило денежных средств (источник)

Бараулин Арсений

Иваченкова Стефания

Мекшина Софья

Сизов Аркадий

Николай Иванович

Даниил Александрович

Ольга Юрьевна

Максим Владимирович

Евгений Михайлович

Татьяна Александровна

Александр Геннадьевич

Антон Владимирович

Владислав Сергеевич



400,00

557,00

3750,00

2000,00

500,00

345,00

829,00

753,40

100,00

100,00

20,00

500,00

200,00

1000,00

1000,00

80,73

256,00

298,00

300,00

57,10

500,00

291,00

15000,00

10000,00

10000,00

1100,00

100,00

200,00

250,00

500,00

75,00

500,00

200,00

300,00

100,00

250,00

1000,00

500,00

67,00

5507,00

51,52

200,00

500,00

100,00

29670,00

15000,00

20000,00

12814,00

200,00

100,00

750,00

90,00

Маргарита Павловна

Анна Андреевна

Екатерина Федоровна

Николай Николаевич

Гульнара Альфридовна

Анатолий Анатольевич

Наталья Николаевна

Евгений Александрович

Сергей Александрович

Ева Тиграновна

Лариса Вениаминовна

Никита Андреевич

Алексей Владимирович

Юлия Сергеевна

Егор Дмитриевич

Вадим Шамильевич

Олег Петрович

 ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ К.(ИП)

Александра Валерьевна К. (ИП)

Кристина Владимировна К. (ИП)

Наталья Владимировна

Алена Алексеевна

Елена Викторовна

Мария Николаевна

Илья Владимирович

Альберт Михайлович

Данил Юрьевич

Наталья Николаевна

Кирилл Владимирович

Юлия Сергеевна

Виктор Владиславович

Светлана Викторовна

Марина Сергеевна

Юрий Сергеевич

Рустам Магзумович

Ирина Валентиновна

Татьяна Юрьевна

 Александр Петрович

Николай Николаевич

ООО НКО "ДЕНЬГИ.МЭЙЛ.РУ"

 Надежда Петровна

 Полина Николаевна

Анна Николаевна

Ольга Борисовна

Павел Викторович

ООО "АвтоГик"

ООО "Группа Компаний Линк" 

ООО "КОМПАНИЯ ЭСКИМОС"

МКК "Кеть финанс"

Рустам Эркинович

Сергей Александрович

Юрий Юрьевич



338300,00

7,00

10000,00

200,00

5,00

100,00

300,00

500,00

200,00

1000,00

100,00

100,00

10,00

77,00

200,00

500,00

1000,00

1000,00

500,00

100,00

25000,00

1000,00

302,00

100,00

1000,00

5000,00

35,00

300,00

250,00

100,00

100,00

15545,00

300,00

1968892,52

Арсений Сергеевич

 Варвара Петровна

Станислав Александрович

 Елена Александровна

Лидия Сергеевна

 Виктория Викторовна

Галина Анатольевна

Вячеслав Анатольевич

Ольга Васильевна

 Владимир Михайлович

Алексей Иванович

Наталья Николаевна

 Евгений Александрович

Елена Николаевна

Кристина Сергеевна

Илья Вадимович

Дмитрий Валерьевич

Сергей Владимирович

Паравеб ООО

Семен Михайлович

Юлия Александровна

Анастасия Александровна

Николай Эдуардович

Эдуард Александрович

ИТОГО

Людмила Владимировна

Дмитрий Александрович

 Антон Леонидович

Владимир Гурьянович

Анаита Шарифжоновна

Дмитрий Иванович

Юрий Геннадьевич

АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

Светлана Владимировна


